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ماریو بالوتلی:

این سرمربی فاجعه مطلق بود

ماریو بالوتلی، بازیکن سابق لیورپول و منچسترسیتی، 
برندان راجرز را بدترین مربی دوران حرفه‌ای خود می‌داند 
و او را یک فاجعه خواند. او در آخرین مصاحبه خود درباره 
برندان راجرز، سرمربی خود در لیورپول گفت: »برندان 
راجرز بدترین مربی‌ای است که تا به حال داشته‌ام. او در 
جلسات تمرینی، چه در حفظ مالکیت و چه در بازی‌های 
کوچک، شماره یک بود اما به عنوان یک انسان فاجعه 

مطلق بود.«

فیلیپه لوئیس

کفش‌ها آویخته شد

فیلیپه لوئیس، مدافع سابق تیم ملی برزیل، اتلتیکو مادرید 
و چلسی روز پنجشنبه بازنشستگی خود را در پایان فصل 
اعام کرد، به این معنی که او احتمالاً آخرین بازی خود را 
روز یکشنبه در ورزشگاه ماراکانا برای فلامینگو انجام خواهد 
داد. این مدافع چپ 38 ساله پس از چند مصدومیت در 
سال‌جاری تصمیم به آویختن کفش‌های خود گرفت. 
لوئیس در ویدیویی گفت که می‌خواهد تا 45 سالگی بازی 

کند اما متأسفانه چنین چیزی امکان پذیر نیست.

پائولو مالدینی:

به هیچ تیم ایتالیایی دیگری نمی‌روم

پائولو مالدینی شش ماه پس از اخراج خود برای اولین بار در 
مصاحبه‌ای مفصل با ریپوبلیکا درباره موضوعات مختلفی صحبت 
کرد. مالدینی که از زمان جدایی پیشنهادات زیادی از جمله 
لیگ عربستان داشته است، در جواب به سؤالی که ادامه دوران 
مدیریت خود را چگونه می‌بیند، گفت: »گزینه‌های محدودی 
وجود دارد؛ به هیچ تیم ایتالیایی دیگری نمی‌روم و شاید در یک 
باشگاه سطح بالا در اروپا کار کنم. من برنده شدن و ساختن را 
دوست دارم. عربستان؟ معلوم نیست اما ایده جالبی است.«

ژوزه مورینیو:

بازیکنانم لیگ اروپا را جدی نمی‌گیرند

ژوزه مورینیو پس از مساوی مقابل سروت در مصاحبه‌ای 
گفت: »واقعاً نمی‌فهمم. من 150 بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا انجام داده‌ام که بسیار مهم‌تر از این بازی‌ هاست و با 
این حال انگیزه بسیار زیادی برای این مسابقات دارم. به 
نظر می‌رسد برخی از بازیکنانی که تجربه اروپایی چندانی 
ندارند، این بازی‌ها را سرسری می‌گیرند. البته همین بچه‌ها 
هستند که 90 دقیقه در بازی‌ها متمرکز می‌مانند و نیازی 
نیست از آنها نام ببرم اما برخی رویکردی سطحی دارند.«

یک سال پیش در چنین روزی بود که آرژانتین 
پس از باخت شوکه‌کننده برابر عربستان و بعد از 
آن برد مقابل مکزیک مقابل لهستان قرار گرفت 
تا برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی جام 
جهانی 2022 قطر بجنگد. در این بازی شاگردان 
لیونل اسکالونی موفق شدند با دو گل الکسیس 
مک آلیستر و خولین آلوارز به مرحله بعدی جام 

جهانی راه پیدا کنند.
نکته قابل توجه این بازی ولی تقابل لیونل مسی 
و روبرت لواندوفسکی بود که حواشی بسیاری را 

نیز به همراه داشت.
 

تنش در اوج
یکی از دلایل اصلی حساسیت دیدار بین 
تیم‌های ملی آرژانتین و لهستان حضور 
مسی و لواندوفسکی در زمین بود که به نظر 
می‌رسید هر دو مانند یک بمب ساعتی 
عمل می‌کنند و این تنش هر چه به پایان 
بازی نزدیک‌تر می‌شدیم، بیشتر می‌شد. 
اوج این جنجال زمانی بود که این دو نفر با 
یکدیگر برخوردی داشتند و ستاره لهستانی 
خطایی روی مسی انجام داد و پس از آن از 
او عذرخواهی کرد اما لئو عذرخواهی‌اش 
را قبول نکرد. تمام چشم‌ها پس از 
سوت پایان بازی به این دو بازیکن بود. 
لوا حرفی به مسی زد و صحبت‌هایی در 
گوشی برای چند ثانیه ادامه داشت که 
مشخص بود چندان دوستانه نیست 
چون خبری از لبخند روی لب هیچ یک 
از آنها نبود و پس از آن هرکدام سراغ 

هم‌تیمی‌هایشان رفتند.
 

همه چیز در زمین خواهد ماند
کاپیتان تیم ملی آرژانتین پس از پایان 
این بازی و پیروزی تیمش برابر لهستان 
درباره صحبتی که با لواندوفسکی 
داشت، گفت: »حرف خاصی نبود. به 
من یاد داده‌اند که هر چیزی در زمین 
رخ می‌دهد باید در زمین بماند، درست 
مثل رختکن. حرف‌هایی که ما به صورت 
خصوصی به هم می‌زنیم هرگز در جایی مطرح 

نخواهد شد.«
 

 جرقه اختلافات: توپ طلای 2021
توپ طلای سال 2021 در حالی به مسی رسید 
که این بازیکن برای هفتمین بار و با رأی‌گیری 
انجام شده از سوی فرانس فوتبال برنده این 
جایزه شد. او 613 رأی به دست آورد، در حالی که 
ستاره لهستانی 580 رأی داشت و همین جنجال 

زیادی را ایجاد کرد.
مسی پس از دریافت این جایزه خطاب به 
رقیبش گفت: »قرار گرفتن در اینجا در کنار 
تو باعث افتخار است. تو رکوردهای بسیاری 
را شکستی و شایسته دریافت توپ طلا بودی. 
همه موافق هستند که سال گذشته تو برنده 
بودی. مراسم به دلیل شیوع ویروس کرونا 
برگزار نشد اما من فکر می‌کنم تو شایسته این 
بودی که این توپ طلا را در خانه داشته باشی.«
این صحبت‌ها واکنش بسیاری را به همراه 
داشت و یکی از خبرنگاران لهستانی از ستاره 
تیم ملی کشورش پرسید که آیا فکر می‌کند 
این صحبت‌ها صادقانه بوده است یا خیر. او 
در پاسخ گفت: »من دوست داشتم که این 
صحبت‌ها صادقانه باشد، نه فقط کلمات 
توخالی. خیلی نزدیک بودم و با لیونل مسی 
رقابت داشتم. البته که برای سبک بازی او و 

دستاوردهایش احترام قائل هستم. واقعیت 
این است که رقابت من با او نشانگر سطحی 
است که می‌توانم به آن برسم اما در حال حاضر 

ناراضی هستم.«
این اظهارات هم مورد توجه بسیاری از رسانه‌ها 
و فوتبال‌دوستان قرار گرفت و البته از سوی مسی 

بدون پاسخ نماند.
این ستاره آرژانتینی در فاصله کوتاهی پس 
از این صحبت‌ها به TyC Sports گفت: »هر 
کس می‌تواند نظر خودش را بدهد و هرچه 
می‌خواهد بگوید. من با حرف‌های لوا موافق 
نیستم اما اهمیتی هم برایم ندارد. او می‌تواند 
هر چه دوست دارد بگوید. حرف‌هایی که من 
در آن زمان زدم از اعماق قلبم بود چون واقعاً 
چنین احساسی داشتم که او شایسته توپ 
طلاست. او سال قبل شایسته کسب این 

جایزه بود اما سالی که من بردم، نه.«
 

 صحبت‌هایی که فاش شد
این ستاره سابق بایرن مونیخ بالاخره تصمیم 
گرفت که صحبت‌هایش با مسی را در گفت‌و‌گو 
با بیلد فاش کند: »ما کمی صحبت کردیم و 
جالب بود. من به مسی گفتم که دفاعی‌تر از 
همیشه بازی کرده اما گاهی این چیزی است 

که تیم نیاز دارد.«
او کمی بعد در گفت‌و‌گو با روزنامه اسپانیایی 
اسپورت درباره همین صحنه اضافه کرد: 
»دوست ندارم درباره حرف‌هایی که زدیم 
صحبت کنم اما گفت‌و‌گوی جذابی بود. فکر 
می‌کنم این مسائل نباید توضیح داده شوند 
چون خصوصی هستند اما خیلی صحبت 

خوبی بود.«
 

در آخر تمجید از مسی
این ستاره لهستانی پس از آن تصمیم گرفت 
حسن نیتش را به مسی و تیم ملی آرژانتین نشان 
دهد: »قهرمانی در جام جهانی رویای او بود که 
به حقیقت پیوست. من می‌دانم که او در طول 
این سال‌ها چه فشاری را تحمل کرد. حالا به 
همه افتخارات در دنیای فوتبال رسیده است. 
او بهترین بازیکن دنیاست و از این لذت خواهد 
برد. می‌توانم تصور کنم که این قهرمانی چه 
ارزشی برای او و کشورش دارد. بازی برابر او بسیار 
دشوار است. مسی این قهرمانی را با شایستگی 

تمام به دست آورد.«
لوا سپس تأکید کرد که این قهرمانی باعث 
تعجب او نشده و آرژانتین از همان ابتدا در بین 
مدعیان بوده است: »من پیش از جام جهانی 
هم گفته بودم که آنها مدعی قهرمانی هستند. 
هر بار کسی از من سؤالی کرد، به این موضوع 
اشاره کردم. حتی وقتی این تیم برابر عربستان 
باخت هم مطمئن بودم که آنها به فینال خواهند 

رسید و همین اتفاق هم رخ داد.«
 

حتی مادربزرگ من هم مشکل مسی با 
لوا را فهمید!

دی‌ماریا درباره درگیری مسی با لواندوفسکی 
در جام جهانی گفت: »حتی مادربزرگ من هم 
متوجه شد که مسی به عمد با لواندوفسکی 
روبه‌رو شد. این اتفاقات از دسته چیزهایی 
در مورد او هستند که گاهی در درون او باقی 
می‌مانند. وقتی کسی در مورد او صحبت 
می‌کند، آن را در ذهنش یادداشت می‌کند 
یا این کار را در زمین مسابقه با شما انجام 
می‌دهد. او به این شکل حرفش را می‌زند. 
مدل مسی اینطور است. به نظرم این طبیعی 
است. افرادی هستند که گاهی به او احترام 
نمی‌گذارند و نمی‌دانند که او بهترین بازیکن 

تاریخ است.«

افشاگری پس از یک سال؛

داستان یک رابطه از دست رفته!
ایمان گودرزی

روزنامه نگار

سوارز و مسی 
بالاخره به هم 

می‌رسند!
این مهاجم کهنه‌کار اروگوئه‌ای 
که از ژانویه سال 2023 در تیم 
گرمیو برزیل فعالیت می‌کند، 
در پایان سال 2023 با فسخ 
زودهنگام قراردادش از فوتبال 
باشگاهی برزیل خداحافظی 
خواهد کرد. سوارز پس از آن 
آزاد خواهد بود تا به ایالات 
متحده برود و با مسی، سرخیو 
بوسکتس و جوردی آلبا در تیم 
آمریکایی اینترمیامی دوباره 
همبازی شود. رناتو گائوچو، 
سرمربی گرمیو در پاسخ به 
خبرنگاران در مورد خداحافظی 
از سوارز این جدایی را تأیید 
کرد: »آیا ما او را از دست 
می‌دهیم؟ بله، بدون شک 

او را همه بسیار دوست 
دارند. 

من از کار با یک 
بازیکن حرفه‌ای 

بزرگ، یکی از 
ی  ین‌ها بهتر
جهان لذت 

. م برد
ین خلأ  ا

ینده  تا سال آ
باقی خواهد ماند، زیرا 

یافتن فردی با استعداد و توانایی 
او آسان نیست. 

اگر شخص دیگری را هم پیدا 
کنیم، آوردن او از نظر مالی 
غیرممکن است. متأسفانه 
همان‌طور که قباً گفتم 
ماندن برای او بسیار سخت 
شد و او می‌رود و خلأ او در 
خط حمله گرمیو وجود 
خواهد داشت. این به هیأت 
مدیره و رئیس بستگی دارد 
که سعی کنند و مهاجم 

دیگری را پیدا کنند. این یک 
لذت بزرگ بود، نه تنها برای 
من بلکه برای کل باشگاه. 
بازیکنی که همیشه خودش 
را برای تیم فدا می‌کرد، یک 
حرفه‌ای نمونه.« رناتو در مورد 
تأثیری که سوارز در دوران 
حضورش در لیگ برزیل بر 
جای گذاشت، گفت: »این 
یک اندوه بزرگ برای همه 
ما است. او در ابتدای سال 
وارد شد و کمک زیادی به 
ما کرد، هواداران با حضور او 
مسحور شدند. او در داخل و 
خارج از زمین حرفه‌ای است. 
بی‌سر و صدا به تیم رسید و 
هر چالشی را قبول کرد. حتی 
وقتی می‌خواستم در بازی یا 
تمرین به او استراحت بدهم 
هم این را نمی‌پذیرفت. او 
می‌خواهد در هر بازی حضور 
داشته باشد.« سوارز در آخرین 
بازی خانگی خود به عنوان 
بازیکن گرمیو در روز یکشنبه 
برابر واسکو دوگاما شرکت 
خواهد کرد. آخرین بازی او در 
خارج از خانه مقابل فلومیننزه 
در 7 دسامبر خواهد بود و 
بعد از آن او می‌تواند مدتی تا 
شروع تمریناتش با اینترمیامی 

استراحت کند.
 

این ستاره سابق بایرن‌مونیخ 
بالاخره تصمیم گرفت که 
صحبت‌هایش با مسی را 
در گفت‌و‌گو با بیلد فاش 

کند: »ما کمی صحبت 
کردیم و جالب بود. 

من به مسی گفتم 
ز  ا عی‌تر  فا د که 
ی  ز با همیشه 
کرده اما گاهی این 
چیزی است که تیم 

نیاز دارد.«


